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NIPT -i K 62101007P ‘

Adresa e Selise Rruga Vaso Pasha, Pallati Mjelma, Kat.7. Tirane
Data e krijimit 9/4/2004

Nr.i Regjistrit Tregetar 28402

Veprimtaria Kryesore Studio Konsulence ne  Mjedis dhe Gjeoshkenc

PASQYRAT FINANCIARE

(MIKRONJESITE )

( Ne zbarim te Standartit Kombetar te Kontabilitetit Nr.15 )

Viti 2010

Pasqyra Financiare jane te shprehura ne Leke
Pasqyra Financiare jane te rumbullakosura ne

Periudha Kontabel e Pasqyrave Financiare Nga 01.01.2010
Deri 31.12.2010

Data e mbylljes se Pasqyrave Financiare 30/ 03/ 2010




- Person Fizik
o Pasha, Pallati Mjelma, Kati 7, Tirane

,i Bilanci Kontabel i dates 01.01 - 31.12.2010 : & Y il
P Ne lek

~ |[DETYRIMETDHEKAPITALL ~ Shenime | Viti2010 | Viti2009 |

Eetyrlmet afatshkurta

b e == e
1  |Derivativet :
| 2 Huamarrjet - - - 7'>7_7 _{7{_ﬂ_7_7_ ]
= |Overdraft B B - I
(i) |Huat dhe obligacionet tofatshkurtra | | -
| (i) Fhfmef/mpwgfﬂfﬂ_____l,__L{_
(i) }Bonotekonvertues%_ S L #—J“—* -
~— Totali2 __7_7_’L_ —
L 3 _Huat@e_parapagimet = A Jr—*—*—F*—*—*
(i) |Tepagueshme ndajfurnitoreve ) S
(i) |Te pagueshme ndaj punonjesve ]
(i) |Detyrime ndaj sig shoq dhe dheshend L
@ryrfmendm;_ P DR P S
| ) |Det_v~me_n@_tmﬁﬁm_ff{__{_;_ [ (R S—
| (ii0 |Parapagime . e o
7__(_\/Q_pgtirimqndfaj£@k£ti_ e s 2088787}7 832238
Totaiz i jL_2 ,088, 787_F7 832,238

5 Provizionet afatshkurtra

Totali i detyrimeve afatshkurtra (l) - I R - ol

Il |Detyrime: afatgjata - - | N

|1 |Huat afatgjata B ] - N

(i)  Hua, bono dhe detyrime ! nga qrra;afmanc;are N T |

| (i) |Bonot e konvertueshme | 1 o
Totalil _

Huamarrje te tjera afatgiata ]

& J:rovmonet lehtesi tatimore ' |

Grantet dhe te ardhurat eshtyra i \

Totali i detyrimeve afatgjata (Il) ' B

Totali i detyrimeve o | |

4 Grantetdheteardhurateshtyra Rl SR I——

S [kAPITALL | |
\Aksmnet e pakices (perdoret vetem ne pasqyrat
_|financiare te konsoliduara)
'Kapitali ge i perket aksionereve ete shoqerlse meme
‘(perdoret vetem ne PF te konsoliduara) -
_ Kapitali aksionar N | |
Prmii i aksionit

= Eljesne ose aksionet
6 Rezervastatusore
7 TRezerva ligjore

kN \Rezerva te tjera _
9 | 'Fitimet e pashperndara - L 851 762 e n
10 ‘F|t1m| (Humbja) e vitit f fmanmar ) . - 163,033 851,762
Totalu Kapitalit () - | | 1,014_795_ 851,762

tet rit (negative)

2
8
4
S ot e thesarit (negative)

|TOTALIlDETYRIMEVEEKAPlTALlT o, 3103582 1,684,000




- Person Fizik
o Pasha, Pallati Mjelma, Kati 7, Tirane

K62101007P

Hi - - 'Shenime  Viti 2010

AKTIVET R ¥
| #ktlvet afatshkurtra ‘
1 |Aktive monetare _77___*7__1__1 . '_D - S
a)Parane banke I
~ b)Parane carke 2
2 | Derivative ¢ . dhe aktlve te mbajtura pert tregt
(i) | - Derivativet

(i) | - Aktivet e mbajtura per tregetim
| Totali2 e e R -

| 3 Aktive te  tjera ra financiare afatshkurtra R . - BE
(i) | _ngan_/Kﬂeﬂ te arketueshme klient J>r _# D 4{ -
| (i) |Llogari/Kerkesa te tatim fitimi | 7188

(iii)  De bitore kreditore
(iv) | Ir !nvestrme te tjera fin financiare
Totali 3 : 71,885
e ———— |
(i) |Lendet e para = " o= e= “7__7 -
(i) |Prodhim ne proces |

(iii) Produkte te gatshme I
(iv) Mallra per shitie .
 (v) |Parapagesat per ft furnizime | i
Totali 4 - ] 0 T

| 5 | Aktivet biologjike afats hkurtra | - JF B
| 6 | Aktivet afatshkurtra te mbajtura per s shltJe B, I - ‘

7 |Parapagimet dhe shpenzimet e shtyra

] jAﬁivet afatgjata | |

(i) |Pjesmarrje te tjera ne njesi te kontrolluara J_, :: L
(i) |Aksione dhe investime te ime te tjera ne pjesemarrje o I

(iiii) Aksione dhe letra te tjera me viere I 7_T - _T
(iv) |Llogari/Kerkesa te te arketueshme afatgjata | __I— - - ﬁ[ B
| [Totali1 - T
2 ‘Aktlve afatgjata materlale | , T
() [Toka - 1
(i) [Ndertesa R L __j -
(iii) |/ \Makmen dhe pajisie L B 2,547,355

Mjete transporti L
(iv) Aktive te tiera komiuterike . | 484,342 |
‘Totah 2 | 3,031,697
|Aktivet bl0|0gjlke afatgjata - ,
4 Tktlvet afatgjata jc jomateriale
(i ) |Emn i mire

| (ii) ‘Shpenz;metezhwlhm:t o
 (iii) |Aktive te tjera afatgjata jomatenale

= Totali 4
5 ‘Kaplta| aksmnar i papaguar
6 (Aktive te tJera afatgjata
Totall i Aktiveve Afatg]ata (m L | - .
TOTALI | AKTIVEVE (1+ 1) 3,103,582

Bilanci Kontabel i dates 01.01. - 31.12.2010 }
Ne lek

T Viti 2009

Totali i Aktiveve Afatshiurtra () | TLsS|

| 1 |Investimet financiare afatgjata 7_ - | _: L__ -

1,684,000
1,684,000




SAZAN GURI - Person Fizik
Rruga Vaso Pasha, Pallati Mjelma, Kati 7, Tirane
(NUIS) K62101007P

2. Pasqyra e te ardhurave dhe shpenzimeve per periudhen
01 Janar - 31 Dhjetor 2010

Ne lek
Nr  Pershkrimi i elementeve . Viti 2010 Viti 2009
"1 Shitjet neto ' o 4,885,000 3,891,808
2 Teardhurate tjera nga vepnmtarla e shfrytezimit ) B )
3 INdryshimet ne inventarin e produkteve te gateshme dhe prodhimit ne proces
4 'I\/Iaterlalet eﬁlgqnsumu_aE N ) 1,871,805 1,230,500
5 Kosto e punes _
= pagat e personelit - 210,720 ! _
: - te tjera personeli - B
N - shpenzimet per sigurimet shogerore dhe shendetesore ) 63,216 — 58,206
"6 |Amortizimi dhe zhvleresimet S 405,118 324,000
7 'Shpen2|me te tjera . 2,141,793 1,321,500
8 Totalii shpenumeve (shuma 4- 7) 4,692,652 2,934,206
9 Fitimi apo humbja nga veprimtaria kryesore (1+2+/-3-8) 192,348 957,602
10 Te ardhura dhe shpenzimet financiare nga njesite e kontrolluara
11 Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga pjesemarrjet (11,200) (11,7260)
12 :Te ardhuart dhe shpenzimet financiare 7 .
Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga investime te tjera financiare
12 |afatgjata
12 |Te ar'dihuiriéit dhe shpenznmet nga interesi - -
12 [Fitimet (humgjet) ‘nga kursi i kembimit
12 Te ardhura dhe shpenzime te tjera financiare _ -
13 Totali i te ardhurave dhe shpenzimeve financiare (12.1+/-12.2+/-12. 3+/ 12, 4) (11,200) (11,200)
14 |F|t1m| (humbja) para tatimit (9+/-13) - 181,148 946,402
15 |Shpenzimet e tatimit mbi fitimin 18,115 - 94,640
16 |F|t|m|/humbja neto e vitit financiar (14-15) 163,033 851,762




SAZAN GURI - Person Fizik

Rruga Vaso Pasha, Pallati Mjelma, Kati 7, Tirane

(NUIS) K62101007P

3. Pasqyra e levizjeve ne kapitalet e veta per periudhen
01 Janar - 31 Dhjetor 2010

Pozicioni me 31 dhjetor 2009
Efekti i ndryshimeve ne politikat
kontabel

Pozicioni i rregulluar

Fitimi neto | periudhes kontabel
Dividentet e paguar / deklaruar
Transferime ne rezerven e
detyrueshme ligjore
Transferime ne rezerven e
detyrueshme statutore
Transferime ne rezerva te tjera
Emetim i kapitalit aksionar
Rezerva rivleresimi i AAG)
ﬂﬁsferim ne detyrimet N
Blerje aksionesh thesari
Terhegje kapitali per zvogelim
Pozicioni me 31 dhjetor 2010

Kapitali aksionar ge i perket aksionareve te shogerise meme

i | Rez, l
‘ T .. . Reze iy o Sh
Kapitali Primii |Aksione te A Konvert Fitimi i pa- Rezerva te e .te "
‘ . e . statutore te . parashik Totali
aksionar | aksionit | thesarit . ‘ shperndare tjera .
dhe ligjore = monedh per rrezige
N . . | te huaja
| | | 851,762 851,762
| |
I | 1 | - B I
1 ) .| 163,033 ] o
| . o
= | 1,014,795 | A/ 1,014,795

\

)




| - Person Fizik
so Pasha, Pallati Mjelma, Kati 7, Tirane
K62101007P

4. Pasqyra e flukseve te parase per periudhen
01 Janar - 31 Dhjetor 2010
Metoda indirekte

==

VITI 2010

VITI 2009

Fluksi i parave nga veprimtarite e shfrytezimit

Fitimi para tatimit
Rregullime per:

II

Amortizimin

405,118

[
181108

946,402

324,000 |

Humbje nga kembimet valutore

Te ardhura nga investimet

Shpenzime per tu shperndare

Rritje/renie ne tepricen e kerkesave te arketueshme nga aktiviteti, si dhe |
kerkesave te arketueshme te tjera

(71,885)

Rritje/renie ne tepricen e inventarit

Rritje/renie ne tepricen e detyrimeve per tu paguar nga aktiviteti

Parate e perfituara nga aktivitetet

Interesi i paguar

Tatim fitimi i paguar

Paraja neto nga aktivitetet eishfrytezimit

1,752,815

]

1,256,549 832,238

(18,115)  (94,640)

2,008,000

Fluksi i parave nga veprimtarite investuese

Blerja e shogerise se kontrolluar X minus parate e arketuara

Blerja e aktiveve afatgjata materiale

(1,752,815)

(2,008,000)

Te ardhuara nga shitja e pajisjeve

Interesi i arketuar

Dividentet e arketuar

l

Paraja neto e perdorur ne aktivitetet investuese

(2,008,000)|

Fluksi i parave nga veprimtarite financiare

Te ardhuara nga emetimi i kapitalit aksionar

Te ardhura nga huamarrje afatgjata

Pagesat e detyrimeve te girase financiare

Dividentet e paguar

Paraja neto e perdorur ne aktivitetet financiare

Rritja/renia neto e mjeteve monetare

Mijetet monetare ne fillim te periudhes kontabel
Mjetet monetare ne fund te periudhes kontabel




s

azan Guri - Person Fizik

Rruga Vaso Pasha, Pallati Mjelma, Kati 7, Tirane
(NUIS) K62101007P

Aktivet Afatgjata Materiale _me vlere fillestare 2010
- : Gjendje . Gjendje
Nr Emertimi Sasia AT Shtesa Pakesime It
1 |Toka 0 - 0
2 |Ndertime 0 - 0
3 |Makineri, paisje, vegla 2,008,000| 1,212,155 - 3,220,155
4 |Mjete transporti 0 - 0
5 |Paisje kompjuterike 0| 540,660 - 540,660
6 |Mobilje Zyre, 0 - 0
TOTALI 2,008,000| 1,752,815 0 3,760,815
Amortizimi A.A.Materiale 2010
. : Gjendje 3 Gjendje
Nr Emertimi Sasia D Shtesa Pakesime IS0
1 |Toka 0 0 0 0
2 |Ndertime 0 0 0
3 |Makineri, paisje, vegla 324,000 348,800 0 672,800
4 |Mjete transporti 0 0 0 0
5 |Paisje kompjuterike 0 56,318 0 56,318
6 |Mobilje Zyre 0 0 0 0
TOTALI 324,000 405,118 0 729,118
Vlera Kontabel Neto e A.A.Materiale 2010
N . Gjendje : Gjendje
Nr Emertimi Sasia AT Shtesa Pakesime ST
1 |[Toka 0 0 - 0
2 |Ndertime 0 0 - 0
3 |Makineri, paisje, vegla 2.008,000| 1,212,155| 672,800 2,547,355
4 |Mjete transporti 0 0 - 0
5 |Paisje kompjuterike 0| 540,660 56,318 484,342
6  |[Mobilie Zyre 0 0 - 0
TOTALI 2,008,000 1,752,815 729,118 3,031,697

Administratori

Sazan GURI
i)
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Sazan Guri - Person Fizik

Rruga Vaso Pasha, Pallati Mjelma, Kati 7, Tirane
(NUIS) K62101007P

Pasqyre Nr.1

Né ooo/Leké

ANEKS STATISTIKOR

TE ARDHURAT L?:rg’::'—;sle Stazzzlkor Vit2040 Vit 2009
1 |Shitjet gjithsej (a + b +c ) 70 11100 4,885.00 3,891.81
a)| Te ardhura nga shitja & Produktit te vet 701/702/703{11101
b)| Te ardhura nga shitja e Shérbimeve 704 11102
¢)| te ardhura nga shitja e Mallrave 705 11103
2 |Té ardhura nga shitje té tjera (atb+c) 708 11104 0 0
a) |Qeraja 7081 111041 0
b) [Komisione 7082 111042 0
c) | Transport per te tjeret 7083 111043 0
3 Ndryshimet né inventarin e produkteve té gatshém e )
prodhimeve né proges : 71 11201 0 0
Shtesat  (+) 112011
Pakesimet (-) 112012
4| Prodhimi per gellimet e vet ndermarrjes dhe per kapital : 72 11300 0 0
nga i cili: Prodhim i aktiveve afatgjata 11301
5| T& ardhura nga grantet (Subvencione) 73 11400
6| TE tjera 75 11500
7 | Té ardhura nga shitja e aktiveve afatgjata 77 11600 0
) [Totali i te ardhurave 1= (1 +2+/-3+4+5+6+7+8) 11800 4,885.00 3,891.81

Administratori
Sazan Guri




zan Guri - Person Fizik

ruga Vaso Pasha, Pallati Mjelma, Kati 7, Tirane

A‘UIS) K62101007P

Pasqyre Nr.2

Né ooo/Leké

ANEKS STATISTIKOR

Numri i Kodi
SHPENZIMET Liogarise Statistikor Viti 2010 Viti 2009
1 |Blerje, shpenzime (a+/-b+c+/-d+e) 60 12100 2984.66 1345.500
a) |Blerje/shpenzime materiale dhe materiale t€ tiera 601+602 12101
b) | Ndryshimet e gjéndjeve t& Materialeve (+/-) 12102
¢) | Mallra t& blera 605/1 12103 1871.805  |1230.500
d) | Ndryshimet e gjéndjeve té& Mallrave (+/-) 12104
e) | Shpenzime per sherbime 605/2 12105 1112.855 |[115.000
2 [Shpenzime per personelin (a+b) 64 12200 273.936 58.206
a- | Pagat e personelit 641 12201 210.720
b- | Shpenzimet pér sig.shogérore dhe shéndetsore 644 12202 63.216 58.206
3 |Amortizimet dhe zhvlerésimet 68 12300 405.118 324.000
4 |Shérbime nga té treté (a+b+ctd+e+f+g+h+itj+k+l+m) 61 12400 1018.638 |1196.200
2) |Sherbimet nga nen-kontraktoret 12401 560.000 0
b) |Trajtime te pergjithshme 611 12402 0 0
c) |Qera 613 12403 0 600.000
d) |Mirembajtje dhe riparime 815 12404 0 585.000
e) |Shpenzime pér Siguracione 616 12405 0 0
f) |Kerkim studime 617 12408 0 0
g) |Sherbime 1é tiera 818 12407 0 0
h) [Shpenzime per koncesione, patenta dhe licensa 623 12408 0 0
iy |Shpenzime per publicitet, reklama 624 12409 0 0
j) |Transferime, udhetime, dieta 625 12410 447.438 0
k) |Shpenzime postare dhe telekomunikacioni 626 12411 0 0
I) |Shpenzime transporti 627 12412 0 0
per Blerje 6271 124121
per shitje 6272 124122
m) | Shpenzime per sherbime bankare 628 12413 11.200 11.200
5 [Tatime dhe taksa (a+b+c+d) 63 12500 21.500 21.500
a) | Taksa dhe tarifa doganore 632 12501 0 0
b) |Akciza 633 12502 0 0
c) [Taksa dhe tarifa vendore 634 12503 21.500 21.500
d) [Taksa e regjistrimit dhe tatime te tiera 635+638 12504 0 0
11y | Totali i shpenzimeve ll=(1+2+3+4+5) 12600 4703.852 (2945.406
Informaté: Viti 2010 [Viti 2009
1 |Numri mesatar i te punesuarve 14000 1 1
2|Investimet 15000 0 0
a) Shtimi i aseteve fikse 15001
nga te cilat: asete te reja 150011
b) Pakesimi i aseteve fikse 15002
nga te cilat shitja e aseteve ekzistuese 150021
Administratori
Sazan GURI




SAZAN GURI
NIPT K62101007P

Pasqyre Nr.3

Aktiviteti Te ardhurat nga aktiviteti
1|Tregti Tregti karburanti
2|Tregti Tregti ushgimore, pije
3| Tregti Tregti materiale ndertimi
4| Tregti Tregti cigaresh
5|Tregti Tregti artikuj industrial
6|Tregti Farmaci depo
7|Tregti_ Eksport mallrash
8|Tregti Tregti te tjera
| Totali i te ardhurave nga _tregtia
9|Ndertim Ndertim banese
10{Ndertim Ndertim pune publike
11|Ndertim Ndertime te tjera
il Totali i te ardhurave nga ndertimi
12|Prodhim Eksport, prodhime te ndryshme
13|Prodhim Fason te cdo lloji
14|Prodhim Prodhim materiale ndertimi
15{Prodhim Prodhim ushgimore
16|Prodhim Prodhim pije alkolike, etj
17|Prodhim Prodhime energji
18|Prodhim Prodhim hidrokarbure,
19|Prodhim Prodhime te tjera
1] Totali i te ardhurave nga prodhimi
20|Transport |Transport malirash
21|Transport |Transport malli nderkombetare
22|Transport |Transport udhetaresh
23|Transport |Transport udhetaresh nderkombetare
v Totali i te ardhurave nga transporti
24|Sherbimi  |[Sherbime financiare
25|Sherbimi  |Siguracione
26|Sherbimi  |Sherbime mjekesore
27|Sherbimi  |Bar restorante
28|Sherbimi  |Hoteleri
29|Sherbimi  |Lojra Fati
30[Sherbimi  |Veprimtari televizive
31|Sherbimi  |Telekomunikacion
32|Sherbimi  |Eksport sherbimish te ndryshme
33|Sherbimi Profesione te lira 4 885,000
34|Sherbimi  [Sherbime te tjera
\'} Totali i te ardhurave nga sherbimet 4885000
TOALI (1+li+1I+IV+V) 4,885,000

Te punesuar mesatarisht per vitin 2010:

Nr. | te punesuarve

Me page deri ne 19.000 leke

Me page nga 19.001 deri ne 30.000 leke

Me page nga 30.001 deri ne 66.500 leke

Me page nga 66.501 deri ne 84.100 leke

Me page me te larte se 84.100 leke

Totali

Administratori
SAZAN GURI
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(MULARI | URDHER PAGESES PER
E£KLARIMIN ELEKTRONIK TE TATIMIT MBI TE
ARDHURAT PERSONALE TE BIZNESIT TE VOGEL

Numri i Vendosjes se Dokumentit (NVD)

F (2) Periudha Tatimore

(1) Numri Serial: K62101007P33003W

/s g 'fh
E % 2010
e

TUEIER T

K62101007P33003W

(3) Numri Identifikues i Personit té Tatueshém (NIPT)

K62101007P

(4) Emri Tregtar i Personit té Tatueshém

SAZAN GURI

(5) Emri, Mbiemri, Personi Fizik

(6) Adresa

Rruga Vaso Pasha, Pallati Miel TIRANE

(7) Numri i Telefonit:

Tirane, Drejtoria Rajonale Tirane

Data e deklarimit 2011-03-28 : Oy %Q'V\ 6{)1( é/\‘ %
|

Né& bazé té deklarimit tuaj shuma e méposhtéme duhet paguar

Totali pér t'u paguar 0,00
Firma e Personit té tatueshém:
PAGESA
Vetém pér Pérdorim Zyrtar dhe plotésohet nga banka
—

> Leké
" Xhirim

(Aejera
//

Shuma e paguar —_

o

Data, Vula dhe Nénshkrimiiné unésittétankés .t
o il Ve - =

e




FORMULAR DEKLARIMIT DHE PAGESES

e OALE RGNS TRYIOBEL PER PERDORIM PERSONAL

Numri Serial:
(2) Periudha tatimore Uiuemsenet  [k6210100/F 9SCOSW
I RRA AT

K62101007P33003W
Numri Identifikues i Personit te Tatueshem (NIPT): © (3) _K62101007P
Emri Tregtar i Personit te Tatueshem: (4) SAZAN GURI
Emri Mbiemri i Personit Fizik: (5)
Adresa: (6) Rruga Vaso Pasha, Pallati Mjel TIRANE
Qyteti/Komuna/Rrethi:
Numri Telefonit: (7)

Lajmeroni nese informacioni i mesiperm eshte jo i plote ose ka ndryshuar

Llogaritja e rezultatit

Te ardhurat dhe shpenzimet pér biznesin e vogél Te ushtrimit Tatimore
(8/9) Te ardhurat ® 4.885.000,00 ) 4.885.000,00
(10/11) Shpenzimet 19 4,703.852,00 -+ |"" 4.703.852,00
(12) Shpenzimet e pazbritshme - -

Rezultati
(13/14) Humbja = L
(15/16) Fitimi ¥ 181.148,00 19 181.148,00
(17) Humbje e mbartur &
(18) Fitimi i tatuesh&m ( té ardhura té " 181.148,00

tatueshme té biznesit té vogél)

19)

19) Tatim mbi té ardhurat personale té B.Voggél 18.115,00
(20) Parapagime (taksa vendore mbi B.Vogél) 2 90.000,00

(21) Tatim i mbipaguar e 71.885,00

(22) Tatim i detyrueshé&m pér tu paguar * 0,00

(23) Dénime / interesa pér vonesa (23 0,00

(24) TOTALI PER TU PAGUAR “" 0,00

\ r
2011-03-28 g & 40/ @/M ‘

Data dhe Firma e Personit te Tatueshem - Deklaroj nen pergjegjesine time e informacioni.imesiperm eshie i plote dhe i sakte.

Kjo kopje e deklaratés nuk mund té pérdoret per te kryer pagesa né banké. Kjo kopje mund té pérdoret vetém pér nevojat tuaja
personale. Pér té kryer pagesén ju lutem te gjeneroni Flete Pagesén duke klikuar butonin "Gjenero Flete Pagese”. Pér sqarime té
métejshme ju lutem kontaktoni shérbimin ndaj taksapaguesit duke telefonuar né numrat e telefonit: (4)2276840 ose duke dergua
email ne addresen: efiling@tatime.gov.al
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